

رشیدی:

**استقلال به مشکلات مدیریتی باخت نه ذوب‌آهن**



منصور رشیدی پیشکسوت استقلال و کارشناس فوتبال در مورد وضعیت این تیم در لیگ برتر صحبت کرد.

**استقلال مقابل ذوب‌آهن چیست؟**

نیمه اول استقلال بد نبود ولی واقعیت این است که مشکلات استقلال از ۷- ۸ سال پیش شروع شده و از ۲ سال پیش به اوج رسیده و ربطی به بازی ندارد. شما ببینید چندر مدیرعامل و هیات مدیره و سرمربی در این چند سال گذشته عوض شدند. ۲- ۳ سال زمان می برد مدیر و هیات مدیره و سرمربی با هم هماهنگ شوند ولی در استقلال هر سال تغییرات وجود دارد. از سال قبل درگیری لطفی سرمربی ومدیرعامل باعث ایجادمشکلات بسیار زیادی شود تا یادم می آید از سالی که استقلال را از آسیاکنار گذاشتند مشکلات شروع شده و تا امروز ادامه دارد. به استقلال به ذوب‌آهن به خاطر مسائل فنی نبود بلکه مشکلات این تیم سر بازکرده بود و خودش را در بازی نشان داد.

**عملکرد مدیریت باشگاه را چگونه ارزیابی می‌کنید؟**

دیدیم که ابتدای فصل مدیران باشگاه متأسفانه بازیکن گرفتند در حالی که سرمربی بازیکنان خارجی را قبول نداشت. کار به جایی رسید که کار در ادامه به برکناری نکونام رسید. چند هفته پیش حسینی حرف حق زد و گفت این بازیکنان را بول گرفتند و رفتند ولی او را به خاطر همین کار کنار گذاشتند و دیشب با او آشتی کردند. این خارجی ها میلیاردها تومان پول مملکت را گرفتند ولی نمی خواهند مردم این را ببینند. اینها همه مشکلات مدیریت است. در سال های گذشته امید ابراهیمی و علی کریمی گلزن و گلساز بودند ولی هنوز برای آنها جایگزین پیدا نکردند. دیاباته و قائدی هم همین شرایط را داشتند ولی به جای آنها بازیکن جایگزین پیدا نکردند. وقتی یک تیم این همه مشکل مدیریتی دارد همین می شود. ۲ سال است که هر روز می‌گویم استقلال مشکل خط دفاعی دارد. در همین بازی با ذوب آهن هر سه گل از عمق خط دفاعی زده شد و راحت از مدافعان تیم ما عبور کردند. حسینی را هم که محروم کردند و گلر جایگزین ۳ گل خورد هر چند دروازه بان زیاد مقرر نبود. ناگفته نماند ذوب آهن واقعا خوب بازی کرد اما واقعیت این است که استقلال به مشکلات مدیریتی باخت نه ذوب آهن.

منها فوتبال

### سومین پیروزی هند بالیست ها در قهرمانی آسیا

**ایسنا**، ملی پوشان هندبال ساحلی ایران در سومین دیدارشان در قهرمانی آسیا از سد چین عبور کردند. تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان ایران در سومین دیدارش در مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی آسیا به مصاف تیم ملی چین رفت و توانست با غلبه بر این تیم سومین پیروزی را در این رقابت ها ثبت کند. ملی پوشان نوجوان هندبال ساحلی ایران نیمه اول این بازی را با نتیجه ۲۸ بر ۱۲ مقابل چین پیروز شدند اما در نیمه دوم با حساب ۱۴ بر ۱۶ نتیجه را به چین واگذار کردند تا برنده بازی در پنتالتی (شوت اوت) و پرتاب تن به تن مشخص شود. هندبالیست های ایرانی در ضربات پنتالتی توانستند حریف خود را شش بر چهار شکست دادند و در نهایت دو بر یک در این دیدار پیروز شدند. تیم ملی ایران پیش از این عمان و اردن را نیز شکست داد و اکنون باسه برد شش امتیاز کسب کرده است. سومین دوره مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی نوجوانان پسر آسیا انتخابی مسابقات قهرمانی جهان تونس ۲۰۲۵ تا ۲۵ مهر به میزبانی تایلند آغاز شده است و تا چهارم آبان ادامه دارد.

ویژه

### به خاطر بی توجهی مسئولان خداحافظی کردم

مسابقات دوی صحرانوردی قهرمانی آسیا از یکشنبه، ۲۹ مهر به میزبانی هنگ کنگ برگزار می شود، اما فدراسیون دوومیدانی اعلام کرد که به دلیل صدور درهنگنام ویزا از سوی کشور میزبان تیم ملی ایران به این مسابقات اعزام نخواهد شد. در بی این ماجراجلیل ناصری یکی از ملی پوشانی که قرار بود اعزام شود، در صفحه شخصی خود در اینستاگرام از دوومیدانی خداحافظی کرد. ناصری در مورد تصمیم خود برای خداحافظی از دوومیدانی به ایسنا گفت: به خاطر بی توجهی مسئولان خداحافظی کردم. در منطقه محروم استان ایلام هستم. قرار بود ۲۹ مهر به قهرمانی آسیا بروم که ما رانفرستادند، قبل از آن هم نه اردویی گذاشتند و نه هزینه‌ای کردند. ۱۵ سال است که برای دوومیدانی زجر می کشم، الان شغل و درآمدی ندارم و مجبورم کارگری کنم. با چه امیدی ادامه بدهم؟ به چه دردم می خورد که دوومیدانی را پنج سال دیگر هم ادامه بدهم؟ از زندگی عقب می افتم. اوادامه داد: کارگری کنیم از ورزش و این بی توجهی بهتر است. من تازه ازدواج کرده‌ام اما به خاطر نداشتن شغل و درآمد زندگی ام در حال پاشیدن است.

دوشنبه

۰۷ • ۰۷ • ۱۴۰۳

۱۷ ربیع الثانی ۱۴۴۶ / ۲۱ اکتبر ۲۰۲۴

سال هفتم

شماره ۱۹۵۰

armanmeli.ir

دخالت کمیته فنی در فوتبال سالنی؟!

# فوتسال در انتظار یک تغییر بزرگ!؟



کمیته فوتسال در مورد تیم ملی چه تصمیمی دارد هنوز صحبتی نشده است. باید کمیته فوتسال جلسه بگذارد و خود شمسایی هم باشد و توضیحات فنی اش را در مورد شرایط تیم ملی بدهد و بعد مسئولان هم تصمیم‌گیری کنند. ششم در جواب به این پرسش که نظر خود او برای ادامه همکاری با شمسایی چیست، عنوان کرد: اگر قرار باشد با همین ترکیبی که در جام جهانی بازی کردیم به میدان برویم من موافق ماندنش نیستم. ببینید شمسایی نصف سال به خاطر برنامه ستاره ساز کارمند شبکه سه است و نصف دیگر سال در خدمت خاله شادونه. او برای تیم ملی نمی تواند وقت بگذارد. تا وقتی این مدلی بخواهد وقت بگذارد من موافق ماندنش نیستم. به قول خارجی ها سرمربی تیم ملی باید ۲۴ ساعته برای تیمش وقت بگذارد و در خدمت باشد. عضو کمیته فوتسال در ارتباط با اینکه نقد های وارد شده به شمسایی به جای خود اما وقتی سرمربی تیم ملی بالغو بازی های دوستانه مواجه می شود چه باید بکند، گفت: فقط یک بازی دوستانه با کراوسی لغو شد. در سه سال گذشته بهترین امکانات تاریخ فوتسال در اختیار وحید شمسایی بود. من خودم دو دوره سرمربی تیم ملی فوتسال بودم و هیچ دوره ای به اندازه دوره فعلی تیم ملی فوتسال دارای شرایط خوب نبوده است. هرگز من چنین اختیاراتی که شمسایی داشت رانداشتم. من با تیم ملی در سال ۲۰۱۰ در جام جهانی ازبکستان اول شدم اما هنوز بعد از ۱۴ سال فدراسیون پاداش این مارانداه اول کسی هم نیست که آن را پیگیری کند اما فدراسیون تمامی معوقات و پاداش تیم ملی فعلی را قبل از اعزام پرداخت کرد. کسی نمی تواند در این دوره از نابت کمبودها و یک کاری ها گلایه ای داشته باشد.

همدانی خطاب به مدیران استقلال:

## همه با هم استفاد هید و به دنبال زندگی تان بروید

خودش را تطبیق دهد نیزمیزد زمان است که ببینیم می تواند با خیر. سوال من این است تیمی که دارد سرمربی انتخاب می کند و درباره گزینه ها نظر می دهد، چه تیمی است؟ چه کارشناسان زنده و فنی ای هستند که درباره مربی تصمیم گیری می کنند؟ او ادامه داد: مگر من در مورد والیبال صحبت می کنم که آقای کارخانه بیاید و عضو هیات مدیره باشگاه ما شود؟ ایشان شخصیت ملی است و قابل احترام. اما بجای دنیا می بینید که یک آدم غیرتخصصی را در یک رشته دیگر بگذارند تا زمان خواهیم دید که این انتخاب خوبی بوده است یا خیر. اینکه بتواند با خصوصیات ما

دفاع است. او افزود: حسینی کاپیتان و بزرگ تیم است، حضور او و صحبت هایش با خط دفاعی تاثیرگذار است. خالد آبادی جوان است و دروازه بان بسیار خوبی است اما او هم شاید دیگر مشکلات درون سازمانی استقلال شده که نتوانسته آتلور که باید و شاید عمل کند. حضور حسینی می تواندست به تیم کمک کند. پیشکسوت استقلال با انتقاد از مدیریت باشگاه اظهار کرد: کسی را به جز هیات مدیره و مدیرعامل باشگاه مقصر شرایط اکنون استقلال نمی دانم. سیاست های مدیریتی گاهی به ما می گوید که دندان روی جگر بگذاریم و اجازه بدهیم تیم نتیجه بگیرد،

## آندرانیک تیموریان: نباید اشتباه جام ملت ها را تکرار کنیم

کسب ۱۰ امتیاز از ۴ بازی برای ما بسیار مهم و کمک کننده خواهد بود. الان صدرنشین گروه هستیم، اما هنوز راه زیادی برای رسیدن به جام جهانی داریم چون تیم هایی که برابر آنها قرار گرفتیم در بازی برگشت نوع بازی خود را تغییر می دهند و کار را برای ما سخت خواهند کرد. وی در پاسخ به سوالی درباره اینکه تیم ملی فوتبال ایران چطور به یک نظم دفاعی مستحکم برسد؟ گفت: در ساختار دفاعی تیم ملی پیشرفت خوبی داشتیم و توانستیم با تمرکز بیشتر اشتباهات جام ملت های آسیا را تکرار نکنیم. در مقدماتی جام جهانی اگر اشتباه کنید دیگر نمی توانید به جام جهانی صعود کنید. در این مدت تلاش زیادی انجام شده تا تیم ملی بتواند مسیر خود را برای صعود به جام جهانی هموار کند. آنالیزهای خوبی از بازی های حریفان انجام داده ایم و بازیکنان هم درک کرده اند که باید هم در حمله و هم در دفاع باهوش تر باشیم.

**شرایط تیم ملی**
آندرانیک تیموریان در گفت وگو با ایسنا، درباره شرایط تیم ملی فوتبال ایران در مرحله سوم مقدماتی جام جهانی اظهار کرد: تیم ملی بازی های خوبی را در این مرحله پشت سر گذاشت و توانستیم با ۱۰ امتیاز در صدر جدول گروه خود باشیم. ما در کنار بازیکنانی که در اختیار داشتیم هم از نظر تکنیکی، هم از نظر تاکتیکی و هم از نظر اخلاقی مجموعه ای خوب و آرام را در اختیار داشتیم.

**تساوی با ازبکستان**
او درباره تساوی ایران برابر ازبکستان در سومین بازی خود هم گفت: در آن بازی، عملکرد خوبی داشتیم و متأسفانه درانی اخراج شد. البته با وجود ۱۰ نقره شدن باز هم فرصت برای گلزنی داشتیم اما فرصت های ما به گل تبدیل نشدند.

**برد مقابل قطر**
مربی تیم ملی فوتبال ایران در بخش دیگری از صحبت های خود به برتری پر گل ایران برابر قطر اشاره کرد و گفت: در جام ملت های آسیا متأسفانه شرایطی رقم خورد که به قطر باختیم و نتوانستیم به فینال برسیم، اما این بازی شرایط خودش را داشت. در کل برای رسیدن به جام جهانی



●● پنتالتی

ناپولی صدرنشین برای شکست دادن تیم دهم جدول امپولی، به پنتالتی خویجا کواراستخلیانبازند داشت. ناپولی به لطف یک ضربه پنتالتی که تا حدی مشکوک نیز بود توانست امپولی را بربرد و فاصله به یووه را به سه امتیاز برساند.



● حضور

تصاویر حضور کریم باقری در تمرینات پرسپولیس بسیار مورد توجه هواداران این تیم قرار دارد. باقری کنار کاریدو روی نیمکت حضور خواهد داشت و شناخت بالای او از روحیات بازیکنان می تواند به کمک این مربی اسپانیایی بیاید.

# آرمان ملی

ورزش

۱۱

دیدگاه

**پرسپولیس هنوز به یک فرم ثابت نرسیده**



پهروز سلطانی

کارشناس فوتبال

دیدار بعدی پرسپولیس در هفته سوم لیگ نخبانگ آسیا با السد قطر است. پرسپولیس هنوز به یک فرم ثابت نرسیده و همه بازی های این تیم زبیا نیست. مثلاً در اولین بازی خود در لیگ نخبانگ آسیا در عربستان بسیار زبیا با الاهلی بازی کرد و حقیقتاً بدشانسی بود که نتوانست برنده آن بازی شود. در بازی با پاختاکور ازبکستان شروع فوق العاده ای داشت، اما به مرور افت کرد و نتوانست برابر انتظارات ظاهر شود. در آخرین بازی خود در لیگ برتر هم مقابل چادرملوی اردکان نمایش ضعیفی داشت و بر حسب اتفاقات برنده شد؛ بنابراین چنین عملکردی ناخواسته ایجاد نگرانی می کند. با توجه به اینکه ۵ امتیاز در دو هفته اول لیگ نخبانگ از دست رفته، بازی با السد حکم مرگ و زندگی را دارد. همه چیز مهبهای برتری بر السد خواهد بود اگر تیم در فواره خودش بازی کند. کیفیت زمین چمن بسیار مطلوب است، بازیکنان آماده هستند و باید انگیزه کافی درون تیم باشد، چون در وضعیت هوایی خوبی هستیم و می توانیم برابر این حریف نتیجه خوبی بگیریم. در ترکیب السد حکم مرگ و زندگی زخم خورده به نام اکرم عقیق است که در بازی تیم ملی قطر برابر ایران ۴ گل خوردند و نقره داد. قطعاً می آید تا آن تا کما می را جبران کند ولی پرسپولیس نباید فرصت تلافی به این بازیکن و تیمش بدهد. باید عقیق کنترل شود و او را خفیف کنند. مهار این بازیکن سرعتی به معنای کشیدن ترمز السد است. پرسپولیس در خانه این حریف قطری محکوم به برنده شدن است، اگر بازه راد صعودش به مرحله حذفی را بسته است. بازیکن جایگزین برای کنعانی زادگان داریم و می توان از مرضی پورعلی گنجی بازی گرفت ولی برای اورونوف جایگزینی که بتواند به اندازه او مؤثر باشد نداریم. اورونوف تا ۴۰ درصد در بالا رفتن قدرت تهاجمی تیم تأثیر دارد و حتی اگر ۴۰ تا ۲۰ دقیقه هم بازی می کرد، تأثیر خود را در موفقیت تیم می گذاشت. البته کنعانی زادگان هم برای تیم تمرنرزم بوده و نباید زحمات او را نادیده بگیریم. اورونوف با حضورش در زمین رکتب و اهنگ تهاجمی تیم را تسریع می کند و می تواند تیم را در کسب و پیروزی بازی کند. سعید صادقی از لیست پرسپولیس خط خورد. صادقی که جای خود را دارد. اگر مهدی طارمی هم در پرسپولیس بود و بی انضباطی می کرد باید از لیست کنار گذاشته می شد. حرف اول و آخر را در تیم سرمربی می زند. صادقی در جایگاهی نیست که به بازی نکردن و نیمکت نشینی اعتراض کند. بار مسئولیت تیم بر عهده سرمربی است و خودش هم جوابگو خواهد بود. مگر بازی دربی که صادقی در لیست نبود پرسپولیس برنده نشد؟ صادقی حق ندارد اعتراضی کند، چون سرمربی تشخیص می دهد کدام بازیکنان در ترکیب قرار بگیرند. شاید گایدو و الکسیس کندوز را بیرون گذاشت و از دروازه بان دوم پرسپولیس بازی گرفت. بازیکن ملی پوش هم نمی تواند به نیمکت نشینی در پرسپولیس اعتراض کند چه رسد به بازیکنی که در تیم ملی نبوده است.

کوتاه

**آرمان ملی:** تیم فوتبال پرسپولیس باید در هفته سوم رقابت های لیگ نخبانگ در ورزشگاه جاسم بن حمد شهر دوحه روز دوشنبه ۳۰ مهر از ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف قطر برود. این دیدار را تیم دآوری از زاین قضاوت می کند. این تیم دآوری البته برای ما و قطری ها نام هایی آشنا هستند. آراکی یوسوکه که در ۳۸ ساله زاپتی این مسابقه خواهد بود که همین چند روز قبل، بازی ایران و قطر از مقدماتی جام جهانی را در کشور امارات سوت زد. کمک های او نیز مانند آن پیکار «یون میهارا» و «کوتو واتانه به» خواهند بود. «ریو تانیموتو» داور چهارم است. کمک داور ویدئویی (VAR) و دستیار وی به ترتیب «هارویوکی کیمورا» و «کازاهازا هیروکی» خواهند بود. افسر VAR نیز «راید محمد احمد باخدر» از یمن است. ناظر بازی «الکلی بارک» از کره جنوبی است و «کوماکیسوران سانکار» از هند نیز نظارت بر امر داوری را بر عهده خواهد داشت. همچنین کنفدراسیون فوتبال آسیا در نامه ای که از طریق فدراسیون فوتبال در اختیار پرسپولیس قرار گرفت، خواوان معرفی کشور ثالث برای میزبانی مسابقات لیگ نخبانگ آسیا شد.

به گزارش سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، سرخوشان ایران بعد از مصاف با السد، در چهارمین پیکار خود از سری رقابت های لیگ قهرمانان آسیا (نخبگان)، روز دوشنبه ۱۴ آبان میزبان الغرافه خواهد بود. این بازی با توجه به دستوراتعمل های صادره از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا، امکان برگزاری در ایران را ندارد. کنفدراسیون فوتبال آسیا در همین ارتباط با اسانل نامه ای، خواهان معرفی کشور ثالث و ورزشگاه محل برگزاری این مسابقه شد.

بین الملل

دوشنبه آینده مراسم توپ طلا در پاریس برگزار می شود تا برنده مهم ترین عنوان فردی فوتبال جهان مشخص شود. برای اولین بار در دو دهه اخیر نه کریستیانو رونالدو و نه لیونل مسی در رقابت توپ طلا قرار ندارند. اگرچه هنوز به طور رسمی خبری منتشر نشده با این حال ژنرال مادرید مطمئن است وینیسیوس برنده توپ طلای می شود. سال گذشته در مراسم توپ طلا جایزه سوارکس که دربارۀ تأثیرات اجتماعی است به وینیسیوس رسید که تلاش زیادی برای مبارزه با نژادپرستی داشت. بازیکن ژنرال مادرید این جایزه را به خاطر کاری که برای کمک به کودکان در برزیل انجام داده بود، دریافت کرد و حالا مدعی جدی دریافت توپ طلاست. جود بلینگام و وینیسیوس جونبور دو بازیکن ژنرال مادرید از مدت ها پیش برای بردن توپ طلای امسال در صدرگمانه زنی ها قرار داشتند و رودری از منچسترسیتی نیز به عنوان یکی از مدعیان اصلی شناخته می شود، چون به تیمش کمک کرد تا چهارمین عنوان قهرمانی یبایی لیگ برتر را به دست آورد و چهارمین عنوان قهرمانی اروپا را نیز برای اسپانیا به دست آورد. روزنامه اسپانیایی آس هم مدعی شد وینیسیوس برنده قطعی توپ طلا۴۲۴ شده است و این جایزه دوشنبه هفته آینده به او داده می شود.